_____________________________________________________________________________________________
PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 1878.12.2022

Santo André, 14 de dezembro de 2022.

Indicações do Vereador Zezão

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1678/2021-G.P. – Proc. 5993/2021, protocolado sob o nº 14437/2021, onde solicita melhorias
na Estrada Marechal Rondon – Paranapiacaba;

Ofício nº 1368/2022-G.P. – Proc. 2579/2022, protocolado sob o nº 9781/2022, onde solicita a
Operação Tapa Buraco na Rua Líbano – Jardim Santo André;

Ofício nº 1410/2022-G.P. – Proc. 2976/2022, protocolado sob o nº 10750/2022, onde solicita a
Operação Tapa Buraco na Rua Nicolau Coelho – Vila João Ramalho;

Ofício nº 1479/2022-G.P. – Proc. 3862/2022, protocolado sob o nº 13575/2022, onde solicita a
Operação Tapa Buraco na Rua Assis Cintra – Condomínio Maracanã;

Ofício nº 1622/2022-G.P. – Proc. 4667/2022, protocolado sob o nº 15726/2022, onde solicita a
Operação Tapa Buraco na Rua Galiléia – Jardim Santo André;

Ofício nº 1881/2022-G.P. – Proc. 6415/2022, protocolado sob o nº 22583/2022, onde solicita a
manutenção na Rua Periquito – Parque Andreense;

Ofício nº 2011/2022-G.P. – Proc. 7338/2022, protocolado sob o nº 25138/2022, onde solicita a vistoria
e providências para sanar o afundamento de asfalto em torno de PV na Rua Antonio Correia – Vila
Guaraciaba, informamos:

• De acordo com a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, as solicitações foram
atendidas.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
ALCC

		2022-12-16T17:13:24-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881